

1. Çözüm

Verilen ilk öncülden "B - A - C", ikinci öncülden "E - D - F" ve son öncülden de "B - D" sıralaması elde edilir. Bu sıralamalara göre F köyü her durumda B köyünün kesinlikle doğusunda yer alacaktır.

Batı E - (B) - A - C - D - (F) **Doğu**

Batı E - (B) - D - A - C - (F) **Doğu**

Batı E - (B) - D - (F) - A - C **Doğu**

Batı E - (B) - A - D - C - (F) **Doğu**

Bu ihtimaller daha da çoğaltılabilir ancak hangi ihtimali yazarsak yazalım en doğuda E, sonra da B gelecektir. Bu durumda F köyünün, B köyünün doğusunda yer aldığı bilgisi kesinlikle doğrudur. Doğru cevap C seçeneğidir.

2. Çözüm

Bilgili ve bilgisiz insanın tanımlandığı açıklamada, bilgisiz insanın iyiyi kendinden kötüyü de başkasından bildiği; bilgili insanın ise iyiyi de kötüyü de kendinden bildiğine vurgu yapılmıştır. Buna göre D seçeneğinde verilen ifadeler tanımlanan bilgili ve bilgisiz insan karakterleriyle uyumsuzdur. "Hatalı olduğumu kabul ediyorum." ifadesi olumsuz durumu kendinden bilmektir. Bunu da bilgisiz insan değil ancak bilgili insan karakterine sahip bir kişi söylemiş olabilir. "Beni çalıştırmadığın için sınavı geçemedim." ifadesi de olumsuz durumun karşı tarafa mal edildiğini gösterir ki bu da bilgisiz bir insan tarafından kullanılacak bir ifadedir. Doğru cevap D seçeneğidir.

3. Çözüm

Verilen bilgilere göre kişilerin oturma düzeni şöyle olacaktır:

TEKLİ KOLTUKLAR	KORİDOR	ÇİFTLİ KOLTUKLAR	
1 Şermin		2 Oya	3 Pırıl
4 Memduh		5 Ruşen	6 Nurten
7 Kadir		8 Sedat	9 Leman

"Şermin 7 numaralı koltukta oturmaktadır." ifadesi yanlıştır çünkü Şermin kesinlikle 1 numaralı koltukta oturmaktadır. Doğru cevap B seçeneğidir.

4. Çözüm

Seçeneklerde belirtilen kişilerin koltuk numaraları:

Memduh → 4

Kadir → 7

Pırıl → 3

Sedat → 8

Koltuk numarası diğerlerinden büyük olan kişi Sedat'tır. Doğru cevap D seçeneğidir.

5. Çözüm

Öncüllerdeki verileri tabloya yerleştirelim:

		Yarışma		
		Cirit atma	Çekiç atma	Uzun atlama
Sporcular	Altan	+	+	+
	Berk	-	+	+
	Can	+	-	+
	Doruk	-	+	-
	Efe	+	-	+
	Görkem	+	+	-
	Toplam	4	4	4

Bütün yarışmalara katılan sporcu Altan olursa Berk ve Görkem sadece bir yarışmaya (çekiç atma) birlikte katılmış olurlar. Doğru cevap C seçeneğidir.

6. Çözüm

MEYVELİ MUHALLEBİDEN DENİZ TOPU YAPIMI

Bir tencereye sütü ve pirinç ununu koyup kısık ateşte sürekli karıştırarak muhallebiyi pişirin. Sonra ılınmasını bekleyin. Muzdan, ince bir dilim kesip ayırın. Kalan muzdu çatalla ezip ılınmış muhallebiye karıştırın. Karışımı düz bir tabağa dökün ve üzerini bir kaşıkla düzeltin. Ayırdığınız muz dilimiyle deniz topunun tepesini yapın. Hem yeşil hem de kırmızı üzüm tanelerini ikiye bölün. Şeftaliden küçük parçalar kesin. Üzüm tanelerinden ve şeftali parçalarından topun dilimlerini oluşturun. Deniz topunuz hazır. Afiyet olsun.

Altı çizili olan malzemelerin sıralandığı liste A seçeneğinde verilmiştir. B seçeneğinde mandalina ve siyah üzüm; C seçeneğinde buğday unu; D seçeneğinde buğday unu, mandalina ve siyah üzüm "meyveli muhallebiden deniz topu yapımı" için kullanılan malzemeler arasında değildir. Doğru cevap A seçeneğidir.